（二）回购实施进展情况：2024 年 11 月 12 日，公司所持回购股份达到公司

总股本的 1%，详见公司于 2024 年 11 月 13 日披露的《喜临门家具股份有限公司关

于以集中竞价交易方式回购公司股份比例达到 1%暨回购进展公告》（公告编号：

2024-090）；同时，回购期间每个月的前 3个交易日内公告截至上月末的回购进展

情况，详见公司披露的回购进展公告（公告编号：2024-072、2024-088、2024-091、

2025-001、2025-003、2025-004、2025-005、2025-022）；

（三）2025 年 5 月 23 日，公司完成本次回购。公司通过集中竞价交易方式已

累计回购股份 7,550,400 股，占公司总股本的比例为 1.99%，最高成交价格为 20.60

元/股，最低成交价格为 14.83 元/股，支付资金总额为人民币 12,999.24 万元（不

含交易费用）；

（四）公司本次回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公

司已按披露的方案完成本次回购；

（五）本次回购不会对公司经营活动、财务状况和未来发展产生重大影响，

亦不会导致公司的股权分布不符合上市条件，不会影响公司的上市地位。

三、 回购期间相关主体买卖股票情况

2024 年 9 月 5 日，公司首次披露了回购股份事项，具体内容详见公司在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《喜临门家具股份有限公司关于以集

中竞价交易方式回购股份的预案》（公告编号：2024-064）。经核查，自公司首次

披露回购股份方案之日起至本公告披露前一日，公司董事、监事、高级管理人员、

实际控制人、控股股东及其一致行动人在此期间不存在买卖公司股票的情况。

四、 股份注销安排

因本次回购股份将全部用于注销并相应减少公司注册资本，根据《中华人民

共和国公司法》等相关法律、法规的规定，公司已于 2024 年 9 月 24 日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体披露了《喜临门家具股份有限公司

关于回购股份通知债权人的公告》（公告编号：2024-069），截至本公告披露日公

示期已满 45 天，公司未收到债权人关于清偿债务或者提供相应担保的要求。

经公司申请，公司将于 2025 年 5 月 27 日在中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司注销本次所回购的股份 7,550,400 股，并及时办理变更登记手续等相

关事宜。

五、 股份变动表

本次股份回购及注销前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次回购前 本次回购股份总数 本次拟注销后

股份数量

（股）

比例

（%）

本次拟注销

股份（股）

本次不注销

股份（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

有限售条件流通股份 0 0 0 0 0 0

无限售条件流通股份 378,991,880 100 7,550,400 0 371,441,480 100

其中：回购专用证券账户 0 0 7,550,400 0 0 0

股份总数 378,991,880 100 7,550,400 0 371,441,480 100

六、 本次股本变动前后相关股东拥有公司权益变化情况

本次注销完成后，公司总股本将由 378,991,880 股变更为 371,441,480 股，

公司控股股东浙江华易智能智造有限公司（以下简称“华易智能制造”）及其一致

行动人绍兴市越城区华瀚股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“华瀚投资”）、

陈阿裕先生、陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·金玉 201 号证券投资集合

资金信托计划（以下简称“金玉 201 号信托计划”）权益变化情况如下：

股东名称
变动前持股数量

（股）

变动前持股

比例（%）

变动后持股数量

（股）

变动后持股

比例（%）

华易智能制造及其一致行动人

（合并计算）
133,910,234 35.33% 133,910,234 36.05%

其中：华易智能制造 84,799,659 22.38% 84,799,659 22.83%

华瀚投资 36,807,950 9.71% 36,807,950 9.91%

陈阿裕 8,107,025 2.14% 8,107,025 2.18%

金玉 201 号信托计划 4,195,600 1.11% 4,195,600 1.13%

注：若有尾差，则是因四舍五入所致

七、 已回购股份的处理安排

公司本次共计回购股份 7,550,400 股，全部存放于公司回购专用证券账户。

根据回购方案，本次回购的股份全部用于注销并减少注册资本，公司将在中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司注销本次所回购的股份，后续公司将依法办

理工商变更登记等事宜。

特此公告。

喜临门家具股份有限公司董事会

2025 年 5 月 27 日

	OLE_LINK8
	OLE_LINK2
	�重要内容提示：
	一、回购审批情况和回购方案内容
	OLE_LINK1
	OLE_LINK3

	二、回购实施情况
	三、回购期间相关主体买卖股票情况
	四、股份注销安排
	OLE_LINK4
	OLE_LINK6
	OLE_LINK7
	OLE_LINK5

	五、股份变动表
	六、本次股本变动前后相关股东拥有公司权益变化情况
	OLE_LINK9

	七、已回购股份的处理安排